
Sierra caladora 750 W 5.9 A velocidad variable, industrial Código: 15348 Clave: CALA-NX6

A
A

28 Perilla sujección

27 932849 R27-CALA-NX6

R25-CALA-NX625

26

932847

932848 R26-CALA-NX6

23 932845 R23-CALA-NX6

24 932846 R24-CALA-NX6

Resorte

Resorte torsión

Perno

Espiga de fijación

Flecha porta segueta

22 932844 R22-CALA-NX6 Elemento 

21 932843 R21-CALA-NX6

R19-CALA-NX619

20

932841

932842 R20-CALA-NX6

Resorte14 932837 R14-CALA-NX6

No. ClaveCódigo Descripción
Perno 3.8x25

Cubierta frontal

Arandela plana Ø 4

Tornillo M4x18

Cubierta de lámpara

Soporte pendular

Perno 3.8x25

Seguro C

Arandela plana Ø 4

Rodillo guía

Eje de rodillo guía

Protector de contacto

1 932824 R1-CALA-NX6

R2-CALA-NX6

R3-CALA-NX6

R9-CALA-NX6

Arandela de presión

2 932825

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

932826

932829

932830

932831

932832

932833

932836

17 932839 R17-CALA-NX6

18 932840

R10-CALA-NX6

R6-CALA-NX6

R7-CALA-NX6

R8-CALA-NX6

R13-CALA-NX6

R18-CALA-NX6

Arandela

Sello Ø18

Basdor de flecha

Arandela (felpa)

Buje

R4-CALA-NX6932827

R5-CALA-NX6932828

R31-CALA-NX631

32

932853

932854 R32-CALA-NX6

29 932851 R29-CALA-NX6

30 932852 R30-CALA-NX6

Balero de agujas

Pieza deslizante

Tornillo M5x7

Cuchilla

932850 R28-CALA-NX6

R11-CALA-NX6932834

932835 R12-CALA-NX6

15 Juego de cable y luz932838 R15-CALA-NX6

Perno33 932855 R33-CALA-NX6

Tornillo M5X12R34-CALA-NX634 932856

1 2
3 4 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17

1931
32

33
34



Sierra caladora 750 W 5.9 A velocidad variable, industrial Código: 15348 Clave: CALA-NX6

B
B

59 Deflector para aire

58 932875 R58-CALA-NX6

R56-CALA-NX656

57

932873

932874 R57-CALA-NX6

54 932871 R54-CALA-NX6

55 932872 R55-CALA-NX6

Carcaza de manija derecha

Tornillo ST 3.9x65

Tornillo ST 3.9x16

Tornillo M4x11.66

Ensamble de palanca de cambios

53 932870 R53-CALA-NX6 Resorte

52 932869 R52-CALA-NX6

R51-CALA-NX651

51.1

932868

932867 R51.1-CALA-NX6

Balero de agujas HK08161746 932864 R46-CALA-NX6

No. ClaveCódigo Descripción

Arandela plana Ø 8

Leva

Ensamble caja de engranes
Amortiguador

Contra peso

Placa pendular

Engrane

Seguro C Ø836

37

38

39
42

43

44

45

932855

932859
932860

932863

49 932866 R49-CALA-NX6

R42-CALA-NX6

R33-CALA-NX6

R39-CALA-NX6

R45-CALA-NX6

Deflector

Balin Ø4

Seguro C Ø8

Junta 

R36-CALA-NX6932857

R37-CALA-NX6932858

64 932881 R64-CALA-NX6

R62-CALA-NX662

63

932879

932880 R63-CALA-NX6

60 932877 R60-CALA-NX6

61 932878 R61-CALA-NX6

Balero de bolas 607

Cubre balero

Balero de bolas 6000

Armadura

Arandela de felpa

932876 R59-CALA-NX6

R43-CALA-NX6932861

932862 R44-CALA-NX6

47 Arandela plana Ø 10932865 R47-CALA-NX6

Perno de FijaciónR33-CALA-NX635 932855

Anillo magnetico

Campo

65 932882 R65-CALA-NX6

R66-CALA-NX666 932883

ACCR67-CALA-NX667 932884

36
37

42

43
44

45

46
4749

515253
54

55

56

57

58

59

60
61

62

65

33

33

3939

4

51.1

636466
67



Sierra caladora 750 W 5.9 A velocidad variable, industrial Código: 15348 Clave: CALA-NX6

C
C

92 Tubo para polvo

91 932906 R91-CALA-NX6

R89-CALA-NX689

90

932904

932905 R90-CALA-NX6

87 932902 R87CALA-NX6

88 932903 R88-CALA-NX6

Arandela

Zapata

Protector de llave

Muelle

Llave

86 932901 R86-CALA-NX6 Leva

85 932900 R85-CALA-NX6

R83-CALA-NX683

84

932898

932899 R84-CALA-NX6

Arandela de plana79.1 932894 R79.1-CALA-NX6

80

No. ClaveCódigo Descripción

Interruptor

Carcaza de manija izquierda

Protector de cable

Cable de alimentación

Opresor de cable

Tornillo ST 3.8x13

Carcaza de motor

Tornillo 

R75-CALA-NX6

Control de velocidades70

71

72

73

74

75

76

78

79

932887

932888

932889

932890

932891

932893

81 932897 R81-CALA-NX6

932896

R76-CALA-NX6

R72-CALA-NX6

R80-CALA-NX6

R73-CALA-NX6

R74-CALA-NX6

R79-CALA-NX6

Tornillo ST 2.75x 7.5

Tornillo con mariposa

Carbones

resorte

Porta carbones

R70-CALA-NX6932885

R71-CALA-NX6932886

97 932912 R97-CALA-NX6

R95-CALA-NX695

96

932910

932911 R96-CALA-NX6

93 932908 R93-CALA-NX6

94 932909 R94-CALA-NX6

Tuerca M8

Plantilla de zapata

Perno

Tornillo fijador de zapata

Arandela curva

932907 R92-CALA-NX6

932892 R78-CALA-NX6

79.2 Arandela de presión 932895 R79.2-CALA-NX6

101 932915 R101-CALA-NX6

R99-CALA-NX699 932914

98 932913 R98-CALA-NX6

Regla p aralela

Tornillo M4x8

ACC

7071

72

73

74

75
76

78

56

79

79.1
79.2

80

81

83

84

85

86

87

88

89

90

91
92

93

94
95

8

96

97

98

99

101


